
Business Finland yhdenmukaistaa ja selkeytää roolejaan eri puolilla Suomea Team 
Finland -palvelumallin mukaises�  
 
Tavoiteemme on selkeytää Team Finland -palvelupolkuajatuksen mukaises� työnjakoa ELY-keskusten 
Team Finland kasvu- ja kansainvälistymiskoordinaatoreiden ja muiden aluetoimijoiden kanssa. Tuloksena 
tavoitelemme vaikutavampaa asiakastyötä ja yritysten parempaa palvelua.  

ELY-keskusten TF-koordinaattoreilla on keskeinen rooli alueellisessa yhteistyössä. ELY-keskusten rooli 
korostuu erityisesti Team Finland -palvelupolun alkuvaiheissa. TF-koordinaattoreilla on tärkeä rooli 
tunnistaa potentiaalisia kv. kasvuun kykeneviä ja innovaatiotoimintaan panostavia yrityksiä ja ohjata heitä 
Business Finlandin asiakkaiksi. 

Business Finland tukee alueiden vahvuuksien ja globaalin kilpailukyvyn kehitämistä valtakunnallises�. 
Kohdennamme resurssimme Suomen kansainvälisen kilpailukyvyn ja viennin kasvun vahvistamiseen eri 
alueiden vahvuudet huomioiden perinteisen aluetoimintamallin sijaan.  
 
 

 
 
 
Uudella toimintamallilla huomioimme paremmin alueiden vahvuuksia ja suuntaamme yhteistyötä alueen 
kannalta tärkeillä toimialoilla.  
Keskitymme tuomaan toimialaosaamista alueille erityisesti seuraavassa esitettyjen toimintojen avulla ja 
eri alueiden vahvuudet huomioiden:  
 

• Ekosysteemien vahvistaminen: Business Finland on nimennyt kaupunkien ekosysteemisopimusten 
mukaisesti alueille ekosysteemisparraajat, joiden tavoitteena on tunnistaa vahvoja alueellisia 
innovaatioekosysteemejä ja linkittää niitä kansalliselle ja kansainväliselle tasolle. 

 
• Ohjelmayhteistyö: Business Finlandin ohjelmatoimintaan kytketään aktiivisesti mukaan Team 

Finland ja alueelliset kumppanit, jotta saavutetaan paras mahdollinen vaikuttavuus. 
 

• Innovatiivisten startupien tukeminen: Business Finland tekee aktiivista yhteistyötä 
kiihdyttämöiden, pääomasijoittajien, kehitysyhtiöiden sekä yliopistojen kaupallistamisyksiköiden 
kanssa uusien potentiaalisten startup-yritysten tunnistamiseksi ja kehittämiseksi. Business 
Finlandin fokuksessa ovat innovatiiviset kansainväliseen kasvuun sitoutuneet sekä 
tutkimuslähtöiset (deeptech) startupit.  

 
Lisäksi tuomme aktiivisesti esille tietoa alueellisesta rahoituksen kohdistumisesta sekä aluetoimijoiden 
kannalta tärkeistä teemoista.  
 



Toimintamalli aiheuttaa muutoksia myös Business Finlandin osallistumiseen Maakunnan yhteistyöryhmien 
(MYR) kokouksiin jatkossa. Team Finland palvelupolun mukaisesti vakituinen päävastuu työryhmissä olisi 
ELY-keskuksilla. Business Finland ei näin enää nimeäisi omaa edustajaansa yhteistyöryhmään. Molemmin 
puoleinen tiedonvaihto kulkee ELY:jen E-vastuualuejohtajien ja Business Finlandin johdon välillä. Tätä 
tiedonvaihtoa ja yhteistyötä on jo lähdetty tiivistämään. Kuitenkin Business Finlandin toimialaosaajan voi 
tarvittaessa kutsua mukaan asiantuntijan roolissa MYR-kokouksiin silloin, kun sillä on lisäarvoa. Näissä 
tapauksissa yhteyshenkilönä toimii Business Finlandin ekosysteemisparraaja, joka on nimetty kaupunkien 
ekosysteemisopimusten mukaisesti. Alla olevasta taulukosta näkyy ekosysteemisparraajat alueilla.  
 
Muutoksella haluamme tukea yhdessä kehitetyn Team Finland -palvelupolun käyttöönottoa sekä eri TF-
toimijoiden roolia palvelupolulla sekä ennen kaikkea auttaa entistä tehokkaammin suomalaisia yrityksiä 
kasvuun ja kansainvälistymiseen.  

Yhteyshenkilöt: 
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